Fleuit eo q non poterat eum impedire. Et rogauit et di...

caim. et alis est litte- ra hebraica. Nec aut...

placuit frēm suū r i forti- tudie sua direct' e cū āglo...

lūmāi diuine. nec pōt dici q angelus sanctus ignora- ret...

g In bethel inuenit eum. s. deum cum angelo. h Ibi locus...

patrum tuoz super te r semen tuum p quibz ego' roga- ui eum.

l Demoniale eius. i. ipius iacob. tum q: habuit deus semp in memoria.

sp. Chanaā i manu ei' sta- tera dolosa. calūniā dilexi t...

rabatur inq̄tum des- us iacob dicebat. r ē...

est. et iudiciū sine misericordia crudelitas est. o Chanaan. hic scriptura reuertit ad scribendū mali...

s Omnes labores mei. i. diuitie mee. t Non inueniet mibi iniquitatem. i. nō poterūt erpi- re...

Sicut pardus q est magne velocitatis. et sic no poterit effugere. In via assyrioz. qm ducent captiui in assyrios. Occurrat eis qm vrsi. crudeliter. Et dirupa interiora iecoris eoz qz in via illa multi eoz fuerut in omni afflictione famis et timoris. et pyciebant belijs lacerandi

ideo subdit. c. Beitia agri scindet eos. et qz b non pcessit ex defectu diuine misericordie s ex dimerto sue malicie ideo subditur. d. Perditio tua isrl est ex demerito facti tui. e. Latu modo i me auxilium tuum. i. pena tua no pot nisi p me subleuari. io subdit. f. Ubi est rex tuus. q. d. recu est captiuus io subdit ironice. g. Daxime nunc saluet te. Da mihi regem et principes hoc petiuit tor. pps anteqz diuideret in duo regna. i. Reg. viij. h. Dabo tibi regem furore meo. licet em illa petitionem exaudierit. tñ sibi displicuit. vñ ibide dicit sa

et saturati sunt. Et eleuaue rnt cor suu. et obliuisti mei. Et ego ero eis qm leena. sic pardus i via assyrioz. Occurrat eis qm vrsi rapit. et dirupa interiora iecoris eoz. Et summa eos ibi qm leo beitia agri scindet eos. Perditio tua isrl. raturatio i me auxilium tuu. Ubi e rex tuus. Daxime nunc saluet te i oibz vrbibz tuis. et iudices tui. d. qm dixisti. da mihi regem et principes. Dabo tibi regem in furore meo. et auferam in indignatione mea. Colligata e iniquitas ephraim abscoditum peccatum eius. Dolores prouentus veniet ei. Ipe filius no sapi

ent. Audi voce ppi. no em te abiecerit sed me ne regne sup eos. i. Et auferam in indignatione mea. i. iusticie mee vindicta. sic ablatu fuit osee rex isrl. et sede obias rex iuda ppter peccata sua. h. Colligata e iniquitas ephraim. i. itegre reseruata apud me. i. Abscoditum peccatum eius. s. manifestabis in punitione apra. na Dolores parturientis. q sunt vehemens. n. Veniet em. p regem assyrioz. et subdit ca. o. Ipe filius no sapiens. i. a deo patre p idolatriam recedes. p. Huc em no stabit. s. regem assyrioz a quo pps ei coretur. q. De manu. postqz cu ingratitude ppi de scripsit beneficia preterita. hic pnt ponit futu. Luca qd sciendu q debet et aliq rpiam eos sequentes exponit hoc de liberatione captiuitatis babilonice. s. fm q dicit hiero. paul. apo. in lege et pphetis humani. et diuinitus instructus exponit hac pre de resurrectione generali futura p xpm q erit ad vitam mortale. dices prima ad. Conn. re. Lu aut mortale hoc induerit immortalitatem tuc fiet sermo q script. e. Absorta est mors in victoria. et allegat scriptura fm translatione. lxx. q p eo qd habemus hic. Ero mors tua o mors. et. h. Absorta e mors in victoria. et. put dicit hic glo. et io no debem nec possum aliter exponere fm q dicit hiero. h. dec aut resurrectione ad vitam mortale incepti i xpo. fm q dicit. i. ad. Cor. re. xps resurrexit a mortuis primus dormientiu. qm q de p homine mors et p homine resurrectio mortuoz. et sicut in ada oes mortui ita et in xpo oes viuificabunt In resurrectione suo liberauit patris sanctos d manu mors in limbo detentos. io d. q. De manu mortis liberau eos. et. q. in sua resurrectione de parte mortis liberauit aliquos partialiter. et in resurrectione generali liberauit oes generaliter. et huic expositioni pio

nat qda glosa hebraica. Bese. rnt. dixit ra. Josue fili leui. qui cu angelo mortis vsq ad portas gebenne et iur mecu messias fili dauid. et cu viderit captiu lucem mesie letantes dixerat. Iste educet nos de hac obscuritate. sicut scriptu est i osee. De manu in ferni redimet eos

ens. Huc ei no stabit i pnti tione filioz. De manu mortis liberau eos. s. morte redimam eos. Ero mors tua o mors. ero mortuus tuus in ferne. Consolatio abscondita e ab oculis meis. qripe iter frs. diuider. Adducere te vetu dñs. d. deserto ascendet et siccabit venas ei. et diripiet thesauru ois vasis desiderabilis. XIII.

Creata samaria. p qm ad amaritudinem percauit deum suum. In gladio peat. Partuuli eoz elidant. et fete ei scindant. Conuertere israhel ad dominum deum tuu

Ero mors tua o mors. hoc d. in pso na rpi q mortem destruxit inchoatue in sua resurrectione et i fine mundi destruet summariue dicitur s. Ero mortuus tuus in ferne inferne. qz aliqz ide eripuit. s. sanctos et aliqz ibi reliquit. s. danatos. et sic erit in finali resurrectione. vt habetur Mat. xxv. Ibat hi in suppliciu eternu. iustia in vita eterna. Et qz i pnti nulli scit d qua parte sit futur. fm illud Eccl. x. Meser homo vtru odio vel amore digni sit. io subdit p phera in psona huas in generis. t. Consolatio. q fiet sanctis in iudicio. v. Abscondita est ab oculis meis. et subditur causa.

Quia ipse. i. xps solus. p. Inter fratres. i. boies q omnes sunt fratres ab hda primo patre descendetes. 5. Diuider separando ones ad hedis. i. iustos a reprobis. Mat. xxv. et qz illud iudicij pcedet ignis flagrationis. io subdit. a. Adducet vretu ventu dñs id est igne flagrationis ad modu venti discurrete. b. De deserto ascendet. qz raturatio ascendet sup terra quantu ascenderit aque diluuij. c. Et siccabit venas. et. quia coburet oia vmetia et siccabit humida. d. Et ipse diripiet thesauru. et. i. omnia generaliter que modo concupiscuntur in presenti vita. Cap. xiiii.

Creata samaria. Super posita est pmulgatio diuine iusticie. in hoc ultimo ca. ponit pmulgatio sue misericordie. pmittit tñ decem tribu punitione temporalis. eo qz iste ppheta scribebat principaliter de decem tribu dices. a. Percaat samaria. metropolis i regno decem tribu. b. Qm ad amaritudinem cocitauit deum suu. p ydolo cultu. c. In gladio peat. s. assyrioz. Partuuli ei eoz elidant. ppter em rebellionem (mors) osee ita crudeliter se habebat qz etia nec paruulis nec prengnantibz parcebant. e. Conuertere. i. hic subdit pmulgatio diuine misericordie generaliter quantu e et se sciendu tñ q aliq expositores catholici residuus huius capituli reducunt ad tps ezechie. in quo captiuitas iam decem tribu. pps regni iude timet egit penitentia. Ezechia rege ad hoc eu exhortate. ppter qd de eu misericorditer dicit liberuit de manu sennacherib miraculose. iij. Reg. xij. Alij v. o reducunt ad tps liberationis de babilonica captiuitate. qz veratione dante iudeis intellectum euerit fuerit ad dñm. ppter qd de misericorditer eos liberauit p cyru. Et posset satis applicari ista ad huc sensum vel illu. s. isti vident nimis iudicare. Et raturatio em